
 

Mistä tiedän millainen oma jäsenlajini on? 

Varsinainen jäsen on liiton paikallisyhdistyksen (ammattiosaston) jäsen ja  

✓ on töissä yksityisellä palvelualalla; 
✓ on esimiehenä palvelualalla; 
✓ työllistää itsensä ammatinharjoittajana tai yrittäjänä; 
✓ on kesätöissä tai satunnaisissa töissä palvelualalla, esim. opintojen ohella, ja maksaa 

palkastaan jäsenmaksua (jolloin saa samalla kerrytettyä ns. työssäoloehtoa); 
✓ varsinainen jäsen, joka on vapautettu jäsenmaksusta sääntöjen nojalla. 

Opiskelijajäsenyys on ilmainen ns. ensijäsenyys eikä varsinaisena jäsenenä ei voi 
vaihtaa jäsenyyttä opiskelijajäsenyydeksi. Varsinainen jäsen voi olla oikeutettu vapautukseen 
jäsenmaksusta, kun on pois työelämästä opintojen vuoksi eikä saa palkkatuloja. 
Opiskelijajäsenellä ei ole oikeutta PAMin oikeudelliseen tukeen, työtaistelukorvaukseen, 
työsuhdeapuun, työttömyysturvaan eikä oikeutta äänestää liiton vaaleissa. 

Eläkeläisjäsen voi olla liiton jäsen. Jäsenyys on maksuton. Eläkkeelle jäämisestä on hyvä 
ilmoittaa liitolle. Jäsenlehti lähetetään eläkeläiselle pyynnöstä. Jos eläkkeellä tekee töitä ja 
saa palkkaa, palkasta on muistettava maksaa jäsenmaksu  (ei eläkkeestä). Tällöin on 
oikeutettu työsuhdeneuvontaan. Eläkeläisjäsenellä ei ole oikeutta äänestää liiton vaaleissa. 

 

Miten pidän jäsenyyteni ajan tasalla? 

PAM saa tiedon vain osoitteenmuutoksista. Muut tiedot, kuten työpaikan vaihdos, 
nimimuutos, ammatti, sähköposti tai puhelinnumero, on pidettävä itse ajan tasalla.  

On hyvä ilmoittaa myös esim. vanhempainvapaasta, opiskelusta, työttömyydestä tai Kelan 
sairaus- ja työttömyyspäivärahasta. Ne kaikki voivat olla syitä jäsenmaksuvapautukselle.  

Ilmoita elämäntilanteesi muutoksista: 

PAM ASIOINTIPALVELU:   https://asiointi.pam.fi/ 
PAM JÄSENPALVELUNUMERO:  030 100 600 

Milloin ei voi liittyä liiton varsinaiseksi jäseneksi? 

Jäseneksi ei voi liittyä, jos ei ole liittymishetkellä palkkatyössä. Tällaisia tilanteita ovat esim.  

✓ jos on vanhempainvapaalla; 
✓ jos on kokonaan työtön tai lomautettu; tai 
✓ muun sellaisen vapaan aikana, jolloin ei ole palkkatuloja.  

Lisätietoja jäsenyydestä ja tietojen päivittämisestä: 

https://www.pam.fi/jasenyys/jasenelle/paivita-jasentietosi/ 


